
UCHWAŁA NR  XLV/498/2022 

RADY MIASTA SULEJÓWEK 

z dnia 26 maja 2022 r. 

 

 

w sprawie nie wyrażenia zgody na rozwiązanie stosunku pracy z radnym 

 

Na podstawie art. 25 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 

poz. 559 i 583) uchwala się co następuje: 

 

 § 1.  Nie wyraża się zgody na rozwiązanie stosunku pracy za wypowiedzeniem przez Hill 

International sp. z o.o. z radnym Rady Miasta Sulejówek – Panem Andrzejem Lipką. 

 

§ 2. Uzasadnienie stanowi załącznik do uchwały 

 

§ 3. Wykonanie uchwały polegające na przesłaniu jej  Hill International sp. z o.o. powierza się 

Przewodniczącemu Rady Miasta Sulejówek. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący  

Rady Miasta Sulejówek 

 

 

Daniel Dąbrowski 

 

 

 


